
令和元年１１月 

お客様 各位 

熊本中央信用金庫 

 

一部店舗における窓口営業時間変更のお知らせ 

 

平素は、当金庫をお引き立て賜り誠にありがとうございます。 

当金庫は、一部店舗において、窓口営業時間を次のとおり変更しますので、お

知らせいたします。 

お客様には、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

１．対象店舗 

名称 所在地 

津奈木支店 葦北郡津奈木町岩城 2084-7 

伊倉支店 玉名市伊倉北方 3085 

 ATMコーナーの営業時間の変更はございません。 

 

２．変更内容 

従来の窓口営業時間のうち、お昼の休業を設けます。 

 変更後 変更前 

津奈木支店 
9：00～11：30、12：30～15：00 

※11：30～12：30は窓口休業 

9：00～

15：00 

伊倉支店 
9：00～12：30、1３：30～15：00 

※12：30～13：30は窓口休業 

9：00～

15：00 

 

３．変更開始日 

 令和２年１月 6日（月） 

 

 お問合せ先 

津奈木支店 ℡0966-78-2014（平日 9時から 17時） 

伊倉支店  ℡0968-74-1221（平日 9時から 17時） 

 


